<sup>a</sup> pag. 18, col. 1.

	DEBEMUS	DEBET	
A Pro minutis, IX. l. ....		9	
Pro Cape, III. c. XX. l. XVII. d. (\$ 54 l).....		420	17
Et III. c. XLIII. l. XVI. s. X. d. pro eodem (\$ 55).....		444	16 10
		<hr/>	
SUMMA, IX. C. XXIX. l. III. s. v. d. ....		929	4 5
Ei, pro vadiis de XXVII. diebus, III. c. XV. l. XIX. s.			
B VIII. d. ....	315	19	8
Pro minutis, XIII. l. XII. s. III. d. ....	14	12	4
Pro vadiis de XVIII. diebus, XII. XX. l. ....	240		
Pro minutis, XII. l. ....	12		
Pro Malegenette, XXX. l. XV. s. III. d. ....	30	15	4
C Pro fratre G. de Bello Loco, III. l. ....	4		
Pro G. le Cuer, LXVII. s. (\$ 90).....		67	
Pro robis et equis, LXIII. l. ....	64		
Pro vadiis novorum militum, XLV. l. ....	45		
	<hr/>		
SUMMA, VII. C. XXIX. l. XIII. s. III. d. ....	729	14	4
	<hr/>		
D RESTANT IX. XX. XIX. l. X. s. I. d. ....		199	10 1
\$ 134 c. Item, pro jendre Johannis Borgueignit, L. s.			
(\$ 363 b.).....			50
Pro presenz cocorum, VIII. l. ....		8	
Pro eisdem, VIII. l. XVII. s. ....		8	17
E Pro pitances, IX. l. III. s. II. d. ....		9	3 2
Pro III. roncinis, XXIII. l. (\$ 5 s).....		23	
Pro Nicolas Flament, LV. l. (\$ 124 c).....		55	
Pro Petro de Insula, c. s. ....			00
Pro Petro d'Errée, XII. l. (\$ 155).....		12	
F Pro Gauthier d'Ipre, XX. l. ....		20	
Pro buticulario, LXX. l. ....		70	
Pro Petro de Barres, LX. s. (\$ 353).....			60
Pro Robin de Cosances, X. s. (\$ 183 et 353).....			10
Pro Ansiau de Braye, c. s. ....			100
G Pro ..... XV. ....			
Pro cocis, pro pitanciis, VII. l. XV. s. ....		7	15
Pro eodem, pro vino, XL. s. VIII. d. ....			40 8
Pro fureteurs et perdrieus, .. s. ....			
Pro Gile de Villemarchey, XL. s. (\$ 86).....			40
H Pro G. le Bas, X. l. ....		10	
Pro Martino capellano, c. s. (\$ 353).....			100
Pro Petro de Lauduno, IX. l. ....		9	
Pro Radulpho de Pont, c. s. (\$ 176).....			100
Pro Radulpho, clerico domini P. cambellani, c. s.			
J (\$ 181).....			100
Pro Philippot de Nanteul, XL. s. (\$ 64).....			40
Pro J. la Guète, X. l. (\$ 123).....		10	
Pro fratre [P.] Trinitatis, c. s. (\$ 381).....			100
Pro electo Turonensi, X. l. (\$ 365 a).....		10	
K Pro magistro balistariorum, XXXIII. s. III. d. ....			34 4
Pro militibus Natalis, X. ....			
..... X. l. ....			
Pro fratre G. et aliis, XVI. l. III. s. (\$ 124 c).....		16	4
Pro .....			
L .....			
[ Pro templo ] XVI. M. IX. C. LXIX. l. XVII. s. [II.] d.			
(\$ 381).....		16,969	17 2
.....			
[ Pro Amaurico ] de Corcelle, XX. s. (\$ 35).....			20
M Pro comite. ....			
.....			

	DEBEMUS	DEBET	
..... d'Avrili, viii. l. ....		8	A
Pro J. la Guète .....			
..... Meleduni, x. l. ....		10	
Pro G. Forre, x. ....			
..... LX. s. ....		60	B
Pro A. de Paci, cxi. l. v[iii. s.] (\$ 194 c) .....		111 8	
.....			
Pro G. de Crosset, xxiiii. l. vi[ii. s.] (\$ 81) .....		24 8	
.....			
[Pro deca]no Sancti Aniani, xii. l. (\$ 56) .....		12	C
.....			
..... xvi. s. v. d. ....			
Pro presenz .....			
.....			
Pro equo poullaler, cx. ....			D
Item, pro J. le Latinier. ....			
.....			
Pro comite Suessionensi, x. ....			
.....			
..... xxv. l. vii. s. ....			E
.....			
..... et Tru n. ....			
.....			
Pro J. de R. ....			F
.....			
.....			
Pro <sup>a</sup> pitances panis, xlv. s. xi. d. <sup>1</sup> .....			
Pro pitances panis, de xxxiiii. diebus, iiii. l. xviii. s. v. d. ....			G
Pro presenz, in istis vadiis, xx. l. xv. s. ....			
Pitances coquinæ, xix. l. xiiii. s. iii. d. ....			
Pro pitances vini, vii. l. vii. s. iii. d. ....			
Pro presenz vini, iiii. l. ....			
Pro homagio dominæ de Lingnes, c. s. (\$ 366 a) .....		100	H
Pro comite Perregort, x. l. pro homagio (\$ 366 a) .....		10	
Pro pitances coquinæ, xxxvi. l. vii. s. ii. d. <sup>2</sup> .....			
Pro presenz coquinæ, viii. l. xviii. s. et dimidium, in vadiis de xx. diebus .....			
Pro pitances coquinæ, in aliis xx. diebus, lxxiiii. l. vii. s. ix. d. ....			J
Pitances panis, in vadiis de xx. diebus, vi. l. xvi. s. i. d.			
Pro pitances vini, cv. s. iii. d. de vadiis de xx. diebus.			
Pitances vini, in aliis xx. diebus, xiiii. l. viii. s. ....			
Pro pitances coquinæ, xxv. l. xii. d. ....			K
Pro pitances panis, iiii. l. xi. s. iii. d. ....			
Pro pitances, pro vino, viii. l. xiiii. s. vii. d. ....			
Pro palefrido boey et i. sommier, xxxiiii. l. xii. s. (\$ 99 a) .....		33 12	
<sup>b</sup> 2 Nov. 1257. Pro robis Omnium Sanctorum <sup>b</sup> iiii. l. (\$ 125 a) .....		4	L
Pro capa, vi. l. (\$ 125 a) .....		6	
Pro Johanne Froag. . xxx. l. (\$ 125 a) .....		30	
Pro Droin Silvanectensi, viii. l. (\$ 125 a) .....		8	
Pro Radulpho de Paci, xiiii. l. xvi. s. (\$ 384 a) .....		14 16	
Pro J. Borgueignit, iiii. l. ....		4	M
Pro corpore regis, pennis et dras, vii. xx. viii. l. xi. s. ix. d. ....		148 11 9